
                                          Uchwała nr  VI/17/2011 
                                            Rady Gminy Brzeżno 

                                           z dnia 04 marca 2011 r 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

 
 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591;z 2002 r. Nr 23, poz.220,nr 62,poz.558, Nr 113, poz. 984. 

Nr 153,poz.1271,nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162,poz.1568; z 2004 r.  

Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203; z 2005 r. Nr 172,poz.1441,Nr 175,poz.1457; z 2006 r. 

Nr 17,poz.128,Nr 181,poz.1337;z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138,poz.974,nr 173,poz.1218; z 2008 r. 

Nr 180,poz.1111,nr 223,poz.1458,z 2009 r. Nr 52,poz.420,Nr 157,poz.1241,z 2010 r. Nr 28,poz.142 i 

poz.146,Nr 40,poz.230,Nr 106,poz.675), art.212 ust.1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240), Rada Gminy, uchwala co następuje : 

 

 
§ 1. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno o kwotę 61.502,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                                    

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na kwotę 4.367,50   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 

  

§ 3. Dokonuje  się zmian w Załączniku Nr  5   do uchwały Nr  IV/09/2011 r. Rady Gminy  

       Brzeżno z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno na 

       2011 r. z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

        

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Brzeżno wynosi : 

        

       - po stronie dochodów                             -         12.114.337,00 zł 

          w tym: 

         dotacje na zadania zlecone           -  1.313.277,00 zł 

 

       - po stronie wydatków                             -          15.630.996,00 zł 

         w tym : 

          wydatki na zadania zlecone         -   1.313.277,00 zł 

      

       - planowany deficyt budżetu                     -            3.516.659,00 zł 

      

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

     

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

       ogłoszeń urzędu Gminy w Brzeżnie . 

    
 

 

      

                                        

 

 
            
     

                           

 



                                                                                                                      zał. nr 1 
                                                                                                                       do Uchwały nr VI/17/11 
                                                                                                                              Rady Gminy Brzezno 
                                                                                                                              z dnia  04.03.20111.                                         
 
 
 
 
 

                   Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno 

     z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 61.502,00 zł na rok 2011 

 

 

 

 

  

dz roz § określenie klasyfikacji 

budżetowej 

dochody wydatki 

801   Oświata i wychowanie  61.502,00 

 80101  Szkoły podstawowe  61.502,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  61.502,00 

758     Różne rozliczenia 61.502,00  

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jest 

61.502,00  

  2920 subwencji ogólne z budżetu 

państwa 

61.502,00  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                      zał.nr 2 
                                                                                                                             do Uchwały nr  VI/17/11       
                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno 
                                                                                                                              z dni 04.03.2011 
 
 
 
 
 

               Dokonanie zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2011 

      

 

 

 

dz roz § określenie klasyfikacji 

budżetowej 

zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja publiczna  4.094,00 

 75023  Urząd Gminy  4.094,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3.423,00 

  4110    składki na ubezpieczenie 

społeczne 

    585,00 

  4120  składki na Fundusz Pracy       86,00 

 

801   Oświata i wychowanie   4.094,00  

 80101  Szkoły podstawowe    4.094,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

   3.423,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

      585,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy         86,00  

852   Pomoc społeczna       273,50    273,50 

 85212  Swiadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego 

      100,00    100,00 

  4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

       100,00  

  4610 koszty egzekucyjne      100,00 

 85219   Ośrodek Pomocy Społecznej        173,50     173,50 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

         37,10  

  4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

      173,50 

  4440 fundusz świadczeń socjalnych         136,40  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         zał. nr 3 
                                                                                                                                 do uchwały RG 
                                                                                                                                 Nr VI/17/2011 
                                                                                                                                 Brzeżno z dnia 
                                                                                                                                 04 marca 2011r. 
 
 

Deficyt budżetu Gminy Brzeżno na 2011 r 
 

 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Planowana kwota 

A. Dochody  12.114.337,00 

 A1. Dochody bieżące 

A2. Dochody majątkowe 

7.588.072,00 

4.526.265,00  

    

B. Wydatki  15.630.996,00 

 B1. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 

7.588.072,00 

8.042.924,00 

    

C. Nadwyżka/Deficyt (A - B)  3.516.659,00 

D. Finansowanie  3.516.659,00 

 D1. Przychody ogółem z tego:  5.106.515,66 

     - kredyty 

   

    

952 3.840.673,66 

    

     - pozyczki 

                                                                                       

952 1.265.842,00 

 w tym : 

pozyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z UE 

903 1.265.842,00 

 D2. Rozchody ogółem z tego:  1.589.856,66 

    - spłata kredytów 

   - spłata pożyczek 

992 

992 

299.700,00 

1.290.156,66 

    

 w tym : 

pozyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z UE 

903 1.265.842,00 

 


